Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
23.025.2023                                                                                                                № 17
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии со статьями 27, 55 Устава муниципального образования  Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
2. Направить данное решение главе района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                                Н.В. Натанюк

Принято

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от  23 мая 2023  года  № 17
Р Е Ш Е Н И Е

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
Статья 1. Внести в перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Троицкого района, приватизация которых планируется  в 2023 году, утвержденный решением Троицкого районного Совета депутатов от 20 декабря 2022 года № 121, следующие изменения:

1) дополнив строки  следующего содержания:

	«4
	Трактор ДТ-75М, 1988 года

Заводской № машины (рамы) 712998, двигатель № номер отсутствует, коробка передач № 00276, основной ведущий мост (мосты) № 00276, цвет желтый, вид движителя гусеничный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 66.00 кВт.(90,00 л.с.), конструкционная масса, кг 6110,00, максимальная конструктивная скорость, км/час 11.18
	Продажа имущества на торгах.

	5
	Трактор ДТ-75М, 1987 года

Заводской № машины (рамы) 685147, двигатель № 96178, коробка передач № номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) № 44075, цвет желтый, вид движителя гусеничный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 66.00 кВт.(90,00 л.с.), конструкционная масса, кг 6110,00, максимальная конструктивная скорость, км/час 11.18
	Продажа имущества на торгах.

	6
	Экскаватор ЭО2621В2, 2008 года

Заводской № машины (рамы) Р 06-107, двигатель № 345371, коробка передач № Р 065010, основной ведущий мост (мосты) № Р 065010, цвет многоцветный ПФ-115, вид движителя колесный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 44,5+3,7 (60,5+5), конструкционная масса, кг 6100,00, максимальная конструктивная скорость, км/час 19
	Продажа имущества на торгах.

	7
	Автомобиль ГАЗ-322171, 2008 года выпуска, категория Д, индентификационный номер (VIN) X9632217180630532,  модель, № двигателя *405240*83118021*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32212180406518, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 123.8(91), рабочий объем двигателя, куб.см 2464, тип двигателя бензиновый, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса, кг 3500, масса без

нагрузки, кг 2600, Организация-изготовитель ТС (страна)  ООО «Автомобильный завод ГАЗ" РОССИЯ
	Продажа имущества на торгах.

	8
	Автомобиль ГАЗ-322171, 2008 года выпуска, категория Д, индентификационный номер (VIN) X9632212190634589,  модель, № двигателя *405240*83135776*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32212190410679, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 123.8(91), рабочий объем двигателя, куб.см 2464, тип двигателя бензиновый, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса, кг 3500, масса без

нагрузки, кг 2350, Организация-изготовитель ТС (страна)  ООО «Автомобильный завод ГАЗ" РОССИЯ
	Продажа имущества на торгах.

	9
	Автобус марки ПАЗ 32053-70, 2013 года выпуска, категория Д, индентификационный номер (VIN) X1М3205ВХD0003479, модель № двигателя 523420 D1004430, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X1М3205ВХD0003479, цвет кузова (кабины, прицепа) жёлтый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 122. 4п.с (90), рабочий объем двигателя, куб. см 4670, тип двигателя бензиновый, экологический класс четвертый, разрешенная максимальная масса, кг 6270, масса без

нагрузки, кг 5080, Изготовитель ТС ООО «Павловский автобусный завод»
	Продажа имущества на торгах».

Статья 2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района                                                                             В.В. Журавлёв

«23» мая 2023 года

№ 5